[image: ]
		CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TORNA PÚBLICO RESULTADO DO PROCESSO Nº 081/2023 – PREGÃO PRESENCIAL CMVC Nº10/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e em conformidade com a legislação vigente, em especial, a Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público que: conforme Ata Nº 01/2023 do PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023 – PROCESSO Nº 081/2023 - Objeto: Contratação de empresa fornecimento de serviços de locação de impressão, digitalização e cópia, na modalidade franquia mais excedente, para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Canguçu - que a empresa: Claudia Cardinali dos Santos Fontoura LTDA – CNPJ: 35.692.721/0001-94, atendeu todos os requisitos do Edital, E foi declarada apta e vencedora com base no menor preço POR ITEM, com os seguintes preços:

	DESCRIÇÃO DO PRODUTO
	VALOR MENSAL UNITÁRIO
	VALOR MENSAL TOTAL
	VALOR  TOTAL ANUAL

	ITEM 01
	Impressora multifuncional Mono, impressão mensal de 4.000 cópias mais excedentes.
	R$ 160,00

R$ 800,00

R$ 9.600,00

	ITEM 02
	Impressora multifuncional Mono, impressão mensal de 2.000 cópias mais excedentes.
	R$ 95,00

R$ 380,00

R$ 4.560,00

Canguçu/RS, 17 de outubro de 2023

_______________________________
SOLANGE DA SILVA MANZKE
Pregoeira

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png